
TD-kontakter 2023/2024

Name Bostadsort Tel. Mobile E-mail

FIS TD

Mattias Berglund Jokkmokk +46 703602836 post@mattiasberglund.se

Erik Björelind      Ingarö +46 703454890 erik@nvskidor.se

Stefan Bygdeson Robertsfors +46 703241419 bygdeson67@gmail.com

Annika Dahlman Karlstad +46 725077035 annika_dahlman@telia.com

Pär Dudal Örebro +46 732706306 par@dudal.se

Magnus Elmkvist    Sundsvall +46 703296002 magnus.elmkvist@fortum.com

Robert Erixon Garphyttan +46 703514752 erixon.robert@telia.com 

Linda Finnskog Tranemo +46 706028486 linda.finnskog@outlook.com

Thomas Granlund Skellefteå +46 705770698 thomas.tg.granlund@gmail.com

Jenny Grip Östersund +46 730477467 jennymariagrip@gmail.com

Tomas Jons Boda Kyrkby +46 2382017 tomas.jons@falun.se

Ingela Kälvedal Sveg +46 705258179 ingelakalvedal@hotmail.com

Per Lindberg                Falun +46 706007172 relayer60@gmail.com

Sanna Peterson Hallberg Östersund +46 730558926 petersonhallberg@gmail.com

Ludvig Remb Falun +46 703722132 ludvig.remb@skidor.com

Mikaela Sundbaum Funäsdalen +46 730406200 info@mikaelas.se

Björn Westerström Linköping +46 706992114 bjorn.westerstrom@gmail.com

FIS TD-candidate

Håkan Huselius Hörby 073-620 62 26 hakan.huselius@hotmail.com

Anton Karlsson Sollefteå 070-560 73 53 karlsson.anton@live.se

Marie Larsson Bjursås 070-623 36 32 info@naprapatmarie.se

Anna Tynell Segerström Mora 073-838 40 11 anna_segerstrom@hotmail.com

Nationella TD

Gudrun Ekblom Hudiksvall 070-739 73 17 gudrun.ekblom@folkaab.se

Tony Ersson Sundsvall 070-537 20 28 messytoers@gmail.com

Ulf Gavlefors Gävle 070- 414 03 09 ulf.gavlefors@gavlegardarna.se

Anders Hermansson Lidingö 070-579 23 04 anders.f.hermansson@gmail.com

Christer Hermansson Göteborg 076-799 54 58 christer.hermansson5@gmail.com

Patrik Håkansson Junsele 070-694 07 78 info@pa-bygg.se 

Catharina Lysell-Bergström Piteå 070-388 16 98 catarina.lysell-bergstrom@norrbotten.se

Hans Martinsson   Gällivare 070-688 42 35 hansmartinsson@telia.com

Lars-Erik Rosenqvist Borlänge 073-244 51 10 le.rosenqvist@telia.com

Gunilla Stenmark Röbäck 070-510 93 56 gunillas92@gmail.com

Nationella TD-kandidater

Jonas Braam Norrköping 073-322 32 22 jonas.braam@skidor.com

Daniel Csiky Lycksele 070-366 77 03 daniel.csiky@lycksele.se

Anna-Karin Lantto Gällivare 070-312 28 19 anna-karin.lantto@lkab.com

Sofia Moberg Söråker 070-255 98 61 idasofiamoberg@hotmail.com

Evelina Settlin Sollefteå 070-675 27 74 eve.se@hotmail.com

Helene Söderlund Falun 073-036 51 99 helene.soderlund87@gmail.com

Isidor Wiksten Matfors 072-727 11 27 isidorwiksten@gmail.com
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